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Bild ArtNr Beschreibung Preis

Haus-Verkabelung für Sat

OFO030 Optisches Outdoor-Kabel zur Erdverlegung 30m 72,35€

 

OFI050 Optisches Indoor-Kabel single mode FC/PC Anschlüsse 50 m 56,53€

 

OPM-SC/APC Adapter-Kabel FC/PC auf SC/APC, 2 m 11,98€
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